



Przyszłość na Twój sposób





# Twoja przyszłość w Twoich rękach

Dzisiejszy świat oferuje nam dużo możliwości. Nie sposób skorzystać z nich wszystkich. Dlatego warto skupić się na tym, co dla nas naprawdę ważne.

W Prudential rozumiemy, jak cenne są poczucie bezpieczeństwa oraz pewność, że przyszłość jest w Twoich rękach – możesz ją zaplanować, jak tylko chcesz. Rozumiemy Twoje potrzeby, dlatego przygotowaliśmy ofertę, która pozwoli Ci zabezpieczyć to, co najcenniejsze: Twoje życie, zdrowie, rodzinę i dzieci oraz umożliwi realizację marzeń i planów na emeryturze.

Poznaj nasze produkty i wybierz sposób, w jaki zaplanujesz swoją przyszłość, najlepiej dopasowany do Twoich potrzeb.

# Twoje bezpieczeństwo od dziecka aż do emerytury



PRZYSZŁOŚĆ  
DZIECKA

Jako rodzic chcesz zapewnić swojemu dziecku jak najlepsze warunki rozwoju, edukację oraz ułatwić stawianie pierwszych kroków w dorosłym życiu. Z **Premiopolisą START W ŻYCIĘ** możesz być pewien, że bez względu na to, co przyniesie przyszłość, Twoje dziecko otrzyma pieniądze np. na zakup pierwszego samochodu, wkład na mieszkanie czy realizację pasji.



KAPITAŁ  
NA PRZYSZŁOŚĆ

Prowadzisz aktywny tryb życia i masz jeszcze wiele planów na przyszłość. Aby je zrealizować, potrzebujesz dodatkowych środków. Z **Premiopolisą OSZCZĘDNOŚCI NA PLUS** możesz mieć pewność, że w przyszłości spełnisz swój cel. Nawet niewielkie kwoty odkładane regularnie pozwolą Ci zgromadzić znaczną sumę pieniędzy, aby np. wybrać się w wymarzoną podróż.



OCHRONA  
ŻYCIA

Żyjesz świadomie i jesteś odpowiedzialny, dlatego myślisz o zabezpieczeniu swoich najbliższych. Posiadając **Ubezpieczenie KOMFORT ŻYCIA**, zapewnisz rodzinie wsparcie finansowe w razie Twojej śmierci oraz umożliwisz uregulowanie zaciągniętych zobowiązań finansowych, takich jak kredyty czy pożyczki.



PEWNA  
EMERYTURA

Pracujesz i zarabiasz, dzięki temu stać Cię na to, co dla Ciebie niezbędne i ważne. Chcesz zgromadzić kapitał, abyś w przyszłości nie musiał rezygnować z przyjemności i mógł utrzymać obecny standard życia. Dzięki **Premiopolisie EMERYTURA BEZ OBAW** otrzymasz dodatkowe środki, z których będziesz mógł korzystać na emeryturze.



# Marka z ludzką twarzą



Symbolem Grupy Prudential jest Bogini Przewidywania i Roztropności. Od 1848 roku jej postać jest motywem graficznym pojawiającym się na pieczęci firmowej oraz we wszystkich oficjalnych drukach. Poprzez posiadane atrybuty – węża, lustro, strzałę – Prudencja symbolizuje pewność i gwarancję dobrze zabezpieczonej przyszłości, zaplanowanej według najwyższych standardów.

# Wartości Prudential

We wszystkim, co robimy, kierujemy się czterema wartościami Prudential – to one są dla nas wytycznymi w kontaktach z Klientami oraz przy przygotowywaniu oferty produktowej.

## Roztropność

- Nie podejmujemy zbędnego ryzyka – naszym celem jest osiągnięcie dobrych wyników z korzyścią dla Klienta.
- Nasi wyszkoleni pracownicy i konsultanci zapewnią profesjonalną i fachową pomoc w planowaniu stabilnej przyszłości finansowej.

## Uczciwość

- Posiadamy przejrzyste produkty, jasno informujemy o zasadach zawartych w umowie.
- Rozumiemy, że życie pisze różne scenariusze – nasze produkty umożliwiają wprowadzenie zmian w przełomowych momentach życia.

## Umiejętność przewidywania

- Myślimy przyszłościowo – wykorzystujemy nowoczesne technologie i narzędzia oraz proste procesy obsługi – wszystko po to, by zapewnić Klientom komfort obsługi.
- Myślimy długoterminowo – nasze produkty zakładają długą perspektywę, gwarantowane korzyści oraz możliwości zmian.

## Ludzkie podejście

- Każdego Klienta traktujemy indywidualnie – staramy się zapewnić mu jak najlepszą obsługę opartą na szczerzej rozmowie o tym, co w jego życiu ważne.
- Rozumiemy, jak ważna jest troska o bliskich i ich bezpieczeństwo.





# Dlaczego warto nam zaufać?

Brytyjska Grupa Prudential działa od 1848 roku. Należy do grona największych grup ubezpieczeniowych na świecie pod względem kapitalizacji rynkowej. Prudential łączy tradycję i wieloletnie doświadczenie z innowacyjnością. Wszystko po to, by nasi Klienci mieli poczucie pewności i stabilności oraz mogli osiągnąć wymierne korzyści finansowe.

160

lat doświadczenia

w rozumieniu potrzeb Klientów i oferowaniu rozwiązań pozwalających zapewnić im pewność i bezpieczeństwo.

26

tysięcy pracowników

dba o to, żeby nasi Klienci mieli jak najlepszą obsługę.

26

milionów Klientów

na 3 kontynentach: w Europie, Azji i Ameryce Północnej.

360

miliardów funtów

to wartość aktywów, którymi zarządza Grupa Prudential. Jesteśmy notowani na giełdach papierów wartościowych w Londynie, Nowym Jorku, Hongkongu i Singapurze.

Dane na dzień 30 czerwca 2012 r.

# O Prudential

- Jesteśmy częścią brytyjskiej grupy ubezpieczeniowej Prudential założonej w 1848 roku w Londynie. Od zawsze staramy się służyć potrzebom naszych Klientów i wspierać ich w ważnych momentach życia. To właśnie my, jako pierwsza firma ubezpieczeniowa na świecie, wprowadziliśmy polisę na życie dla dzieci oraz zaczęliśmy zatrudniać kobiety.
- Grupa Prudential była obecna w Polsce w latach 30. XX wieku. W 1927 roku rozpoczęła sprzedaż polis ubezpieczeniowych za pośrednictwem Prudential Assurance oraz spółki przedstawicielskiej Towarzystwo Ubezpieczeń Przeworność.
- W 1933 roku Prudential przeniósł polską siedzibę firmy do najwyższego ówczesnie wieżowca w kraju, który stał się symbolem przedwojennej Warszawy i do dziś jest powszechnie znany pod nazwą Prudential.
- W latach 1939–1944, w wyniku II wojny światowej, polski majątek firmy Prudential został przejęty przez nazistowskie władze, a archiwa ubezpieczeniowe zniszczone podczas Powstania Warszawskiego.





Warszawa, Budynek Prudential, Gmach Towarzystwa Ubezpieczeń.  
Zdjęcie pochodzi z kolekcji Pana Zbigniewa Kiedronia.

- W 1949 roku zmiany ustrojowe po zakończeniu wojny uniemożliwiły dalsze prowadzenie działalności firmy w Polsce. Pomimo że duża część dokumentacji ubezpieczeniowej została zniszczona przez okupanta, staraliśmy się odnaleźć rodziny naszych Klientów – uregulowaliśmy wypłaty świadczeń z ponad 43% polis. Do dziś poszukujemy spadkobierców polis i wypłacamy świadczenia ubezpieczeniowe z okresu II wojny światowej.
- Aby uczcić pamięć Klientów oraz ich rodzin, brytyjska firma Prudential plc powołała Fundację „Przezorność”, która w latach 2003–2008 przekazała 4 miliony dolarów, jako wsparcie dla polskich organizacji charytatywnych prowadzących działalność kulturalną i historyczną.
- Po kilkudziesięciu latach nieobecności, w 2013 roku, Prudential wrócił na polski rynek. Ogłosił strategię długofalowej obecności w kraju oraz zatrudnił doświadczonych ekspertów na rynku ubezpieczeń w Polsce.
- Obecnie głównym obszarem naszej działalności są ubezpieczenia na życie, planowanie finansowej przyszłości naszych Klientów oraz pomnażanie ich oszczędności.

Poznaj naszą ofertę:



PRZYSZŁOŚĆ  
DZIECKA



PEWNA  
EMERYTURA



KAPITAŁ  
NA PRZYSZŁOŚĆ



OCHRONA  
ŻYCIA

**PRUDENTIAL** 

**The Prudential Assurance Company Limited sp. z o.o. Oddział w Polsce**

ul. Puławska 182, 02-670 Warszawa, infolinia: 801 30 20 10

e-mail: [bok@prudential.pl](mailto:bok@prudential.pl), [www.prudential.pl](http://www.prudential.pl)

Niniejszy materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Przed podjęciem decyzji o zawarciu umowy ubezpieczenia prosimy zapoznać się z ogólnymi warunkami ubezpieczenia dostępnymi na stronie [www.prudential.pl](http://www.prudential.pl).